

Årsredovisning för
Hjo Plåtslageri AB

559180-5097

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Bengtsson
Verkställande direktör

2024-05-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hjo Plåtslageri AB, 559180-5097, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hjo registrerades år 2018 och ämnar att bedriva plåtslageri och takarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	9 737 941	7 230 099	6 218 197	4 315 128
Resultat efter finansiella poster	2 081 053	1 036 042	274 798	508 190
Soliditet %	48,2	37,4	24	23

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror främst på att bolaget har sålt mer varor än tidigare år på grund av andra typer av kunduppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	579 349	649 459
Balanseras i ny räkning		649 459	-649 459
Utdelning		-840 448	
Årets resultat			1 646 802
Belopp vid årets utgång	50 000	388 360	1 646 802

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	388 360
Årets resultat	1 646 802
Summa	2 035 162
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	1 235 162
Summa	2 035 162

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 737 941	7 230 099
Övriga rörelseintäkter		18 877	38 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 756 818	7 268 901
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 314 843	-2 687 306
Övriga externa kostnader		-963 287	-849 464
Personalkostnader	2	-2 251 666	-2 539 249
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-182 215	-155 368
Summa rörelsekostnader		-7 712 011	-6 231 387
Rörelseresultat		2 044 807	1 037 514
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 204	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-958	-1 472
Summa finansiella poster		36 246	-1 472
Resultat efter finansiella poster		2 081 053	1 036 042
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 000
Förändring av överavskrivningar		108	18 821
Summa bokslutsdispositioner		108	-231 179
Resultat före skatt		2 081 161	804 863
Skatter			
Skatt på årets resultat		-434 359	-155 404
Årets resultat		1 646 802	649 459

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	403 563	541 278
Summa materiella anläggningstillgångar		403 563	541 278
Summa anläggningstillgångar		403 563	541 278
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		559 302	315 250
Summa varulager m.m.		559 302	315 250
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 929 048	2 657 450
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		111 570	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 887	48 872
Summa kortfristiga fordringar		2 086 505	2 706 322
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 200 459	1 043 400
Summa kassa och bank		2 200 459	1 043 400
Summa omsättningstillgångar		4 846 266	4 064 972
SUMMA TILLGÅNGAR		5 249 829	4 606 250

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		388 360	579 349
Årets resultat		1 646 802	649 459
Summa fritt eget kapital		2 035 162	1 228 808
Summa eget kapital		2 085 162	1 278 808
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		460 000	460 000
Ackumulerade överavskrivningar		101 571	101 679
Summa obeskattade reserver		561 571	561 679
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		255 000	0
Övriga skulder		190 592	438 433
Summa långfristiga skulder		445 592	438 433
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		440 000	0
Leverantörsskulder		472 091	1 389 064
Skatteskulder		427 808	88 104
Övriga skulder		444 356	385 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		373 249	464 522
Summa kortfristiga skulder		2 157 504	2 327 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 249 829	4 606 250

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	893 360	728 180
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	44 500	165 180
Utgående anskaffningsvärden	937 860	893 360
Ingående avskrivningar	-352 082	-196 714
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-182 215	-155 368
Utgående avskrivningar	-534 297	-352 082
Redovisat värde	403 563	541 278

Underskrifter

Hjo

Anton Bengtsson 2024-05-02
Anton Bengtsson Datum
Verkställande direktör

Martin Ekström 2024-05-03
Martin Ekström Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-06

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
